ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE SALOBRO, com sede 
na Rua 13 de Maio nº 63 – Salobro – Canarana –BA, inscrita no CNPJ  n° 13.892.229/0001-20. Objeto: Compra de gêneros 
alimentícios do Agricultor Familiar e do Empreendedor Familiar Rural. O valor total do Contrato é de R$ 93.788,48 (noventa e três 
mil setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos), pago após a emissão e atesto da nota fiscal de venda. EDVALDO 
PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 057/2014, PREGÃO PRESENCIAL:

[...]

DE CANARANA - COOPAGIC, sediada na Rua Getulio Vargas – Centro – Canarana –BA, inscrita no CNPJ n° 09.255.931/0001-
05. Objeto: Compra de gêneros alimentícios do Agricultor Familiar e do Empreendedor Familiar Rural. O valor total do Contrato é 
de R$ 87.478,24 (oitenta e sete mil quatrocentos e setenta oito reais e vinte quatro centavos), pago após a emissão e atesto da nota 
fiscal de venda. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.